[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2017                                                                                                        № 101
город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев заявление гражданина Школина Виктора Александровича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, который был по его инициативе включен в градостроительный регламент Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района после проведения публичных слушаний (заключение о результатах публичных слушаний от 21.06.2016 года  № 15 ), в соответствии с ч.11 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года № 2 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-СЗ.Зона застройки среднеэтажными жилыми домами», с кадастровым номером 23:35:0515006:47 площадью 489 кв.м, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Октябрьская, 88 – «[2.1]- Для индивидуального жилищного строительства и [4.4]- Магазины».
2. В связи с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка его правообладателю обратиться:

1) в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю (филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю) для внесения соответствующих изменений в земельно-кадастровую документацию;

2) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (Управления Росреестра по Краснодарскому краю).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.Н.Анпилогов